## F.No. 43015/40/2017-LA&IR Government of India Ministry of Coal

New Delhi, dated the 1st December, 2017

To

The Manager (Technical), Government of India Press, Mayapuri, Ring Road. New Delhi.

Sub: Notification under section 4(1) of the Coal Bearing Areas (A&D) Act,1957 in respect of Banhardih Coal Mining Block, Auranga Coalfields, District Latehar, Jharkhand.

Sir.

I am directed to forward herewith a copy of notification file No. 43015/40/2017-LA&IR, dated 30.11.2017 one each in Hindi and English with the request to publish the same in Part-II, Section 3, Sub-section (ii) of the Gazette of India(Extraordinary).

It is certified that contents of the soft copy as well as hard copy are same and also approved by the competent authority.

The notification has duly been signed by the Joint Secretary in this Ministry.

Yours faithfully,

Encl: as stated

(R.S. Saroj)

Under Secretary to the Govt. of India

Tel: 24616989

E-mail address: priw.moc@nic.in

O/C.

7000/61/12 1800/61/12

Subsellyihopurti SUBODH JOHN PURTI Sr. Manager (Civil/Coal Mine) LTD.

Sr. Manager (Civil/Coal NIGAM LTD.

PATRATU VIDYUT UTPADAN NIGAM IDIMI)

PATRATU VIDYUT UTPADAN NIGAM IDIMI) (ASubsidiary of NTPCLtd. in Joint Venture with JBVNL) patratu, Dist.-Ramgarh-829119

# (UNDERTAKING BY ADMINISTRATIVE MINISTRY / DEPARTMENT) GOVERNMENT OF INDIA

	LICIAINENI OF INDIA	
MINISTRY / DEPARTMEN	T COAL	
The Competent Authorit	y in the above mention	ed Ministry / Department
has approved publication of	a Gazette notification	and subsequently the
authenticated matter for Gaz	ette notification has b	peen submitted by this
Adim - 1	arment vide	letter No.
43015 40 2017 - LAI		
2. It is understood that as	per the procedure defi	ined by the Ministry of
Urban Development regarding	e-Publication of Govern	ment of India Gazetta
notifications, this Gazette notific	ation will be e-published	on the official wahate
i.e. www.egazette.nic.in and no	physical printing will l	he undertaken and no
hard copies will be provided. It		
will take all steps and action nec		
the e-published Gazette notifica		
form) to various authorities mand		
submission will be ensured, whe		
copies for laying on the Table		
Committee on Subordinate Legis	lation, Parliament Librar	y, etc.
	Signature_	
Place NEW DELHI	Name (N.	K. Sudhansu)
Date 30-11-2017	)	oint Secretary
	Ministry / Department_	OF COAL
Го	Stamp / Seal	
The Manager, Government of India Press Mayapuri, New Delhi - 64	очатру оваг	एन. के. सुषांस्/N.K. SUDHANSI संयुक्त समित्र/Joint Secretary कोयला मंत्रालय/Ministry of Cost भारत सरकार/Goxt. of India सास्त्री भवन/Shestri Bhawan नई दिल्ली/Now Delhi
		the transfer of the

SUBODH JOHN PURTI Sr. Manager (Civil/Coal Mine) Sr. Manager (Livil/Coal Mine) PATRATU VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD. (ASubsidiary of NTPC Ltd. in Joint Venture with JBVNL) Patratu, Dist.-Ramgarh-829119 (भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशनार्थ)

भारत सरकार कोयला मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, तारीख 30 नवम्बर,2017

का.आ. (अ).-केन्द्रीय सरकार को प्रतीत होता है कि इससे उपाबद्ध अनूसूची में उल्लिखित परिक्षेत्र की भूमि में से कोयला अभिप्राप्त किये जाने की संभावना है;

उक्त अनुसूची में वर्णित भूमि के क्षेत्र के अर्न्तगत आने वाले क्षेत्र के ब्यौरे रेखांक संख्यांक पी.वी.यू.एन.एल. / एफ.एम. / सेक्शन—4(1), तारीख 12 अक्तूबर, 2017 का निरीक्षण पतरातु विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड (पी.वी.यू.एन.एल.), अपर महाप्रबंधक, बनहारडीह कोल माईनिंग, पतरातु, डाक — पतरातु, जिला — रामगढ़, झारखण्ड— 829119, के कार्यालय में या महाप्रबंधक (खोज प्रभाग), सेन्ट्रल माईन प्लानिंग और डिजाईन इन्स्टीट्रयट लिमिटेड, गोंडवाना, प्लेस, काके रोड, राँची—834031 के कार्यालय में या कोयला नियंत्रक, 1, कांउसिल हाऊस स्ट्रीट, कोलकता—700 001 के कार्यालय में या जिला कलक्टर, जिला लातेहार—829206, झारखंड, के कार्यालय में

SUBODH JOHN PURTI SUBODH JOHN PURTI Sr. Manager Sr. Manager PATRATU VIDYUT PATRATU VIDYUT (A Subsidiary of NTPCL) Patratu, Dist या महाप्रबंधक (कोल माईनिंग),एनटीपीसी भवन, स्कोप काम्पलैक्स, ७, इंस्टीट्यूशनल एरिया, लोधी रोड, नई दिल्ली—110003 के कार्यालय में किया जा सकता है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, कोयला धारक क्षेत्र (अर्जन और विकास) अधिनियम,1957 (1957 का 20) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 4 की उप—धारा (1) द्वारा प्रदत शक्तियों का प्रयोग करते हुए, उक्त अनुसूची में वर्णित भूमि में कोयले का पूर्वेक्षण करने के अपने आशय की सूचना देती है;

उक्त अनुसूची में वर्णित भूमि में हितबद्व कोई व्यक्ति, इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से नब्बे दिन के भीतर अपर महाप्रबंधक, पतरातु विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड (पी.वी.यू.एन.एल.), बनहारडीह कोल माईनिंग प्रोजेक्ट, पतरातु, डाकघर – पतरातु, जिला – रामगढ़, झारखंड–829119, के कार्यालय से,–

- (i) संपूर्ण भूमि या उसके किसी भाग या ऐसी भूमि में या उसके ऊपर किसी अधिकार के अर्जन पर आक्षेप कर सकेगा; अथवा
- (ii) उसकी धारा 4 की उप—धारा (3) के अधीन की गई किसी कार्रवाई से हुई या होने वाली संभावित किसी क्षति के लिए उक्त अधिनियम की धारा 6 के अधीन प्रतिकर का दावा कर सकेगा; अथवा
- (iii) उक्त अधिनियम की धारा (13) की उप—धारा (1) के अधीन पूर्वेक्षण अनुज्ञप्तियों के प्रभावहीन होने के संबंध में या उक्त अधिनियम की धारा 13 की उप—धारा (4) के अधीन खनन पट्टे प्रभावहीन होने के लिए प्रतिकर का दावा कर सकेगा और उसे उक्त अधिनियम की धारा 13 की उप—धारा (1) के खंड (i) से खंड (iv) में विनिर्दिष्ट मदों की बाबत उपगत व्यय को उपदर्शित करने के लिए पूर्वोक्त भूमि से संबंधित सभी मानचित्रों, चार्टों और अन्य दस्तावेजों को परिदत्त कर सकेगा।

SUBODH JOHN PURTI ST. Manager (CIVIV Coal Mine) TD. PATRATU VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD. PATRATU VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD. PATRATU VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD. PATRATU, DIST. Ramgarh-829119 (ASubsidiary of NTPC Ltd. in Joint Venture with J Patratu, Dist. Ramgarh-829119

# अनुसूची

## बनहारडीह कोल माईनिंग ब्लॉक औरंगा कोलफील्ड्स जिला लातेहार, झारखंड

(रेखांक संख्यांक पी.वी.यू.एन.एल. / एफ.एम. / सेक्शन—4(1), तारीख 12 अक्तूबर, 2017)

कम	मौजा/ग्राम	OTT.	थाना		एकड में	हेक्टेयर में	
सं.	יווטוון אויי	थाना	संख्या	जिला	क्षेत्र	क्षेत्र	टिप्पणियां
1	उदयपुरा	लातेहार	327	लातेहार	76.77	31.07	भाग
2	साबानो	लातेहार	329	लातेहार	694.20	280.94	भाग
3	जगलदगा	लातेहार	328	लातेहार	153.82	62.25	भाग
4	बनहारडीह	चंदवा	249	लातेहार	1137.20	460.22	भाग
5	सुरली	चंदवा	250	लातेहार	81.72	33.07	भाग
6	रामपुर	चंदवा	252	लातेहार	26.19	10.60	भाग
7	ऐटे	चंदवा	254	लातेहार	266.84	107.99	भाग
8	बरवाडीह	चंदवा	255	लातेहार	40.77	16.50	भाग
9	टोटा	चंदवा	256	लातेहार	41.19	16.67	भाग
10	बारी	चंदवा	251	लातेहार	1973.81	798.79	भाग
				कुल:	4492.51	1818.10	

कुल क्षेत्रः 1818.10 हेक्टेयर (लगभग) या ४४९२.51 एकड़ (लगभग)

## सीमा वर्णनः

- 1. रेखा, ए1— ए2ः रेखा, कोयला ब्लाक के उत्तर—पिश्चम कोने से ग्राम उदयपुरा में स्थित बिन्दु ए1 से प्रारम्भ होकर, पूर्व दिशा में बढ़ती हुई उक्त ग्राम से गुजरती है और उक्त बिन्दु ए2 ग्राम उदयपुर और साबानो की सीमा पर समाप्त होती है।
- 2. रेखा, ए2— ए3ः रेखा, ग्राम साबानो के उत्तर—पश्चिम कोने से में स्थित बिन्दु ए2 से प्रारम्भ होकर, उत्तर—पूर्व दिशा में बढ़ती हुई उक्त ग्राम से गुजरती है और उक्त बिन्दु ए3 ग्राम उदयपुरा और साबानो की सीमा पर समाप्त होती है।

SUBODH JOHN PURTI ST. Manager (Civil/Coal Mine) Sr. Manager (Civil/Coal Migam LTD. PATRATU VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD. PATRATU, Dist.-Ramgarh-829119 Patratu, Dist.-Ramgarh-829119

- 3. रेखा, ए3— ए4: रेखा, उत्तर—पश्चिम कोने से ग्राम साबानो में रिथत बिन्दु ए3 से प्रारम्भ होकर, पूर्व दिशा में बढ़ती हुई उक्त ग्राम से गुजरती है और उक्त बिन्दु ए4 ग्राम साबानो पर समाप्त होती है।
- 4. रेखा, ए4— ए5: रेखा, ग्राम साबानो के उत्तर—पश्चिम कोने में रिथत बिन्दु ए4 से प्रारम्भ होकर, उत्तर दिशा में बढ़ती हुई उक्त ग्राम से गुजरती है और उक्त बिन्दु ए5 ग्राम साबानो और बनहारडीह की सीमा पर समाप्त होती है।
- 5. रेखा, ए5— ए6: रेखा, ग्राम बनहारडीह के उत्तर—पश्चिम कोने में स्थित बिन्दु ए5 से प्रारम्भ होकर, पूर्व दिशा में बढ़ती हुई उक्त ग्राम से गुजरती है और उक्त बिन्दु ए6 ग्राम बनहारडीह और सुरली पर समाप्त होती है।
- 6. रेखा, ए6— ए7: रेखा, ग्राम सुरली के उत्तर कोने में स्थित बिन्दु ए6 से प्रारम्भ होकर, उत्तर दिशा में बढ़ती हुई उक्त ग्राम से गुजरती है और उक्त बिन्दु ए7 ग्राम सुरली पर समाप्त होती है।
- 7. रेखा, ए7— ए8: रेखा, ग्राम सुरली के उत्तर कोने में स्थित बिन्दु ए7 से प्रारम्भ होकर, उत्तर—पूर्व दिशा के कोने से बढ़ती हुई उक्त ग्राम से गुजरती है और उक्त बिन्दु ए8 ग्राम सुरली और बारी की सीमा पर समाप्त होती है।
- 8. रेखा, ए8— ए9: रेखा, ग्राम सुरली के उत्तर—पश्चिम कोने में स्थित बिन्दु ए8 से गुजरती है और उक्त बिन्दु ए9 ग्राम बारी और रामपुर की सीमा पर समाप्त होती है।
- 9. रेखा, ए9— ए10: रेखा, ग्राम रामपुर के उत्तर—पश्चिम कोने में स्थित बिन्दु ए9 से प्रारम्भ होकर, पूर्व दिशा के कोने से बढ़ती हुई उक्त ग्राम से गुजरती है और उक्त बिन्दु ए10 ग्राम रामपुर और बारी की सीमा पर समाप्त होती है।

10. रेखा, ए10— ए11:— रेखा, ग्राम रामपूर के पूर्व कोने में स्थित बिन्दु ए10 से प्रारम्भ होकर, दक्षिण दिशा से बढ़ती हुई उक्त ग्राम से गुजरती है और उक्त बिन्दु ए11 ग्राम बारी पर समाप्त होती है।

- 11. रेखा, ए11— ए12:— रेखा, ग्राम बारी के दक्षिण कोने में स्थित बिन्दु ए11 से प्रारम्भ होकर, उत्तर—पश्चिम दिशा से बढ़ती हुई उक्त ग्राम से गुजरती है और उक्त बिन्दु ए12 ग्राम बारी पर समाप्त होती है।
- 12. रेखा, ए12— ए13:— रेखा, ग्राम बारी के उत्तर—पूर्व कोने में रिथत बिन्दु ए12 से प्रारम्भ होकर, दक्षिण—पश्चिम दिशा से बढ़ती हुई उक्त ग्राम से गुजरती है और उक्त बिन्दु ए13 ग्राम बारी और ऐटे की सीमा पर समाप्त होती है।

SUBODH JOHN PURTI
ST. Manager (Civil/Coal Mine)
ST. Manager (Civil/Coal Mine)
PATRATU VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.
(ASubsidiary of NTPCLtd. in Joint Venture with JBVNL)
Patratu, Dist.-Ramgarh-829119

- 13. रेखा, ए13— ए14:— रेखा, ग्राम ऐटे के पूर्व कोने में स्थित बिन्दु ए13 से प्रारम्भ होकर, पश्चिम दिशा से बढ़ती हुई उक्त ग्राम से गुजरती है और उक्त बिन्दु ए14 ग्राम ऐटे और बरवाडीह की सीमा पर समाप्त होती है।
- 14. रेखा, ए14— ए15:— रेखा, ग्राम बरवाडीह के उत्तर—पूर्व कोने में स्थित बिन्दु ए14 से प्रारम्भ होकर, पश्चिम कोने से बढ़ती हुई उक्त गांव से गुजरती है और उक्त बिन्दु ए15 ग्राम बरवाडीह और टोटा की सीमा पर समाप्त होती है।
- 15. रेखा, ए15— ए16:— रेखा, ग्राम टोटा के उत्तर—पूर्व कोने में रिथत बिन्दु ए15 से प्रारम्भ होकर, पश्चिम कोने से बढ़ती हुई उक्त ग्राम से गुजरती है और उक्त बिन्दु ए16 ग्राम टोटा और बारी की सीमा पर समाप्त होती है।
- 16. रेखा, ए16— ए17:— रेखा, ग्राम बारी के उत्तर—पूर्व कोने में रिथत बिन्दु ए16 से प्रारम्भ होकर, दक्षिण से बढ़ती हुई उक्त ग्राम से गुजरती है और उक्त बिन्दु ए17 ग्राम बारी पर समाप्त होती है।
- 17. रेखा, ए17— ए18:— रेखा, ग्राम बारी के पूर्व कोने में स्थित बिन्दु ए17 से प्रारम्भ होकर, पश्चिम से बढ़ती हुई उक्त ग्राम से गुजरती है और उक्त बिन्दु ए18 ग्राम बारी और बनहारडीह की सीमा पर समाप्त होती है।
- 18. रेखा, ए18— ए19:— रेखा, ग्राम बनहारडीह के पूर्व कोने में स्थित बिन्दु ए18 से प्रारम्भ होकर, दक्षिण—पश्चिम से बढ़ती हुई उक्त ग्राम से गुजरती है और उक्त बिन्दु ए19 ग्राम बनहारडीह और जगलदगा की सीमा पर समाप्त होती है।
- 19. रेखा, ए19— ए20: रेखा, ग्राम जगलदगा के पूर्व कोने में रिथत बिन्दु ए19 से प्रारम्भ होकर, दक्षिण से बढ़ती हुई उक्त ग्राम से गुजरती है और उक्त बिन्दु ए20 ग्राम जगलदगा पर समाप्त होती है।
- 20. रेखा, ए20— ए21:— रेखा, ग्राम जगलदगा के दक्षिण—पूर्व कोने में स्थित बिन्दु ए20 से प्रारम्भ होकर, उत्तर—पश्चिम से बढ़ती हुई उक्त ग्राम से गुजरती है और उक्त बिन्दु ए21 ग्राम जगलदगा और उदयपुरा की सीमा पर समाप्त होती है।

SUBODH JOHN PURTI SUBODH JOHN PURTI Sr. Manager (Civil/Coal Mine). Sr. Manager (UTPADAN NIGAM LTD. PATRATU VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD. PATRATU, Dist.-Ramgarh-829119 Patratu, Dist.-Ramgarh-829119 21. रेखा, ए21—ए1:— रेखा, ग्राम उदयपूरा के मध्य में स्थित बिन्दु ए21 से प्रारम्भ होकर, उत्तर—पश्चिम से बढ़ती हुई उक्त ग्राम से गुजरती है और उक्त बिन्दु 'ए1' ग्राम उदयपुरा पर समाप्त होती है।

[ फा.सं. ४३०१५ / ४० / २०१७ – एलए एण्ड आईआर ]

( एने.के. सुधांशु ) संयुक्त सचिव, भारत सरकार

> एन. के. सुषांशु/N.K. SUDHANSU संयुक्त सचिव/Joint Secretary कोचला मंत्रालय/Ministry of Coal भारत सरकार/Govt. of India शास्त्री भवन/Shastri Bhawan नई दिल्ली/New Dalhi

SUBODH JOHN PURTI SUBODH JOHN PURTI Sr. Manager (Civil/Coal Mine) Sr. Manager (Civil/Coal Mine) PATRATU VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD. PATRATU VIDYUT UTPADAN NIGAM LAD. PATRATU VIDYUT UTPADAN NIGAM LAD. PATRATU, Dist.-Ramgarh-829119 Patratu, Dist.-Ramgarh-829119 [ TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF INDIA, EXTRAORDINARY, PART II, SECTION 3, SUB-SECTION (ii)]

### Government of India Ministry of Coal

#### Notification

Dated the 30<sup>th</sup> November, 2017

S.O. (E).- Whereas, it appears to the Central Government that Coal is likely to be obtained from the land in the locality described in the Schedule annexed hereto;

And, whereas, the plan bearing number PVUNL/FM/Sec-4(1), dated the 12<sup>th</sup> October, 2017 containing the area of land described in the said Schedule may be inspected at the office of the Patratu Vidyut Utpadan Nigam Limited (PVUNL), Additional General Manager, Banhardih Coal Mining, Patratu, Post Office – Patratu, District- Ramgarh, Jharkhand – 829119 or at the office of the General Manager (Exploration Division), Central Mine Planning and Design Institute Limited, Gondwana Place, Kanke Road, Ranchi-834 031 or at the office of the Coal Controller, 1, Council House Street, Kolkata-700 001 or at the office of the District Collector, District Latehar-829206, Jharkhand or at the office of the General Manager (Coal Mining), NTPC Bhawan, Scope Complex, 7, Institutional Area, Lodhi Road, New Delhi-110003.

Now, therefore, in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 4 of the Coal Bearing Areas (Acquisition and Development) Act, 1957 (20 of 1957), (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government hereby gives notice of its intention to prospect for coal in the land described in the said Schedule;

Any persons interested in the land described in the aforesaid Schedule may -

- object to the acquisition of the whole or any part of the land, or of any rights in or over such land; or
- (ii) claim compensation under section 6 of the said Act for any damaged caused or likely to be caused by any action taken under subsection(3) of section 4 thereof; or
- claim compensation under sub-section (1) of section 13 of the said Act in respect of prospecting license ceasing to have effect or under sub-section (4) of section 13 of the said Act for mining lease ceasing to have effect and deliver all maps, charts and other documents relating to the aforesaid land to show the expenditure incurred in respect of items specified in clauses (i) to (iv) of sub-section (1) of section 13 of the said Act,

1

SUBODH JOHN PURTI SIR Manager (Civil/Coal Mine) SIR Manager (Civil/Coal MigAM LTD. PATRATU VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD. (ASubsidiary of NTPC Ltd. in Joint Venture with JBVNL) Patratu, Dist.-Ramgarh-829119 to the office of the Additional General Manager, Patratu Vidyut Utpadan Nigam Limited (PVUNL), Banhardih Coal Mining Project, Patratu, Post Office – Patratu, District – Ramgarh, Jharkhand - 829119 within ninety days from the date of publication of this notification in the Official Gazette.

#### Schedule

Banhardih Coal Mining Block Auranga Coalfields District Latehar, Jharkhand

[ Plan bearing number PVUNL/FM/SEC-4(1), dated the 12th October, 2017 ]

				` ''		Colober,	2017
SI No.	Mouja / Village	Thana	Thana number	District	Area in acres	Area in hectares	Rema
1.	Udaypura	Latehar	327	Latehar	76.77	31.07	Part
2.	Sabano	Latehar	329	Latehar	694.20	280.94	Part
3.	Jagaldaga	Latehar	328	Latehar	153.82	62.25	Part
4.	Banhardih	Chandwa	249	Latehar	1137.20	460.22	Part
5.	Surli	Chandwa	250	Latehar	81.72	33.07	Part
6.	Rampur	Chandwa	252	Latehar	26.19	10.60	Part
7.	Ate	Chandwa	254	Latehar	266.84	107.99	Part
8.	Barwadih	Chandwa	255	Latehar	40.77	16.50	Part
9.	Tota	Chandwa	256	Latehar	41.19	16.67	Part
10.	Bari	Chandwa	251	Latehar	1973.81	798.79	Part
		Total:			4492.51	1818.10	

Total area: 1818.10 hectares (approximately) or 4492.51 acres (approximately)

#### Boundary Description:

(1) Line A1-A2: The line starts at point 'A1' located on North-West corner of village Udaypura which trends towards East corner of the village Udaypura and ends at point 'A2' of the village boundary of Udaypura and Sabano.

> SUBODH JOHN PURTI SUBODH JOHN PURTI Sr. Manager (Civil/Coal Mine) Sr. Manager (Civil/Coal Mine) PATRATU VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD. PATRATU VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD. (ASubsidiary of NTPCLtd. in Joint Venture with JBVNL) Patratu, Dist.-Ramgarh-829119 Patratu, Dist.-Ramgarh-829119

- (2) Line A2-A3: The line starts at point 'A2' located on North -West corner of village Sabano which trends towards North-East of the village Sabano and ends at point 'A3' of Sabano.
- (3) Line A3-A4: The line starts at point 'A3' located on North-East corner of village Sabano which moves towards East of the village sabano turns towards North- East and ends at point 'A4' of the village Sabano.
- (4) Line A4-A5: The line starts at point 'A4' located on North corner of village Sabano which trends towards North- East of the village Sabano and ends at point 'A5' of the village boundary of Sabano and Banhardih.
- (5) Line A5-A6: The line starts at point 'A5' located on North corner of village Banhardih which moves towards East of the village Banhardih and ends at point 'A6' of the village boundary of Banhardih and Surli.
- (6) Line A6-A7: The line starts at point 'A6' located on north west corner of village Surli which trends towards east corner of the village Surli and ends at point 'A7' of the village Surli.
- (7) Line A7-A8: The line starts at point 'A7' located on east corner of village Surli , trends towards South -East of village Surli and ends at point 'A8' of the village boundary of Surli and Bari.
- (8) Line A8-A9: The line starts at point 'A8' located on South east corner Surli which moves further towards South- East of the village Bari and ends at point 'A9' of the village boundary of Bari and Rampur.
- (9) Line A9-A10: The line starts at point 'A9' located on North-West corner trends towards South -East of the village Rampur and ends at point 'A10' of the village boundary of Rampur and Bari.
- (10) Line A10-A11: The line starts at point 'A10' located on South- East corner of village Rampur which trends towards South- East corner of the village Bari and ends at point 'A11' of the village Bari.
- (11) Line A11-A12: The line starts at point 'A11' located on east corner of village Bari which moves towards South -West of the village Bari and ends at point 'A12' of the village Bari.
- (12) Line A12-A13: The line starts at point 'A12' located on south west corner of village Bari which moves further towards South-West and ends at point 'A13' of the village boundary of Bari and Ate.

Subodychopusti SUBODH JOHN PURTI Sr. Manager (Civil/Coal Mine) PATRATU VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD. (A Subsidiary of NTPC Ltd. in Joint Venture with JBVNL)

Patratu, Dist.-Ramgarh-829119

- (13) Line A13-A14: The line starts at point 'A13' located on North- East corner of village Ate which moves towards south -West of the village Ate and ends at point 'A14' of the village boundary of Ate and Barwadih.
- (14) Line A14-A15: The line starts at point 'A14' located on North-East corner of village Barwadih which trends towards South -West of the village Barwadih and ends at point 'A15' of the village Boundary of Barwadih and Tota.
- (15) Line A15-A16: The line starts at point 'A15' located on East corner of village Tota which moves towards North -West of the village Tota and ends at point 'A16' of the village boundary of Tota and Bari.
- (16) Line A16-A17: The line starts at point 'A16' located on South West corner of village Bari which moves towards North-West of the village Bari and ends at point 'A17' of the village Bari.
- (17) Line A17-A18: The line starts at point 'A17' located on South-West corner of village Bari which moves towards North -West corner of the village Bari and ends at point 'A18' of the village boundary of Bari and Banhardih.
- (18) Line A18-A19: The line starts at point 'A18' located on south west corner of village Banhardih which trend towards North-West of the village Banhardih and ends at point 'A19' of the village boundary of Banhardih and Jagaldaga.
- (19) Line A19-A20: The line starts at point 'A19' located on East corner of village Jagaldaga which moves towards South- West of the village jagaldaga and ends at point 'A20'.
- (20) Line A20-A21: The line starts at point 'A20' located on South- West corner of village Jagaldaga which trends towards North-West of village Jagaldaga and ends at point 'A20' of village boundary of Jagaldaga and Udaypura.
- (21) Line A21-A1: The line starts at point 'A21' located on South -East of village Udaypura which moves towards North-West of the village Udaypura and ends at point 'A1' of the village Udaypura.

[F. No. 43015/40/2017 -LA&IR]

( N.K. Sudhansu )
Joint Secretary to the Government of India ISU
ত্ব. ক. দুলাগু / Joint Secretary
স্বাহ্য / Joint Secretary

संयुक्त सचिव/Joint Secretary संयुक्त सचिव/Joint Secretary कोयला मंत्रालय/Ministry of Coa मारत सरकार/Govi. of India शारत्रों भवन/Shastri Bhayran मई दिल्ली/New Dalbi

SUBODH JOHN PURTI ST. Manager (Civil/Coal Mine) PATRATU VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD. PATRATU, Dist.-Ramgarh-829119 Copy forwarded for information and necessary action to:- 'Speed Post'

- The Secretary to the Government of Jharkhand, Revenue Department, Ranchi-834001, Jharkhand. It is requested that the notification may be republished immediately in the State Gazette and a copy of the same may be sent to this Ministry.
- 2 The Chairman-cum-Managing Director, NTPC Ltd, NTPC Bhawan, Scope Complex, 7, Institutional Area, Lodhi Road, New Delhi-110003.
- 3 The Controller, Indian Bureau of Mines, 2<sup>nd</sup> Floor, Indira Bhawan, Nagpur-440 001, Maharashtra.
- 4 The Coal Controller, 1, Council House Street, Kolkata-700001 along with two copies of the plan for inspection by the interested parties.
- 5 CEO, PVUNL, Patratu, Ramgarh (Jharkhand) / RED (Coal Mining), NTPC Bhawan, SCOPE Complex, 7, Institutional Area, Lodhi Road, New Delhi-110003.
- 6 The Director General, Geological Survey of India, 27, J.L. Nehru Road, 1st Floor, Kolkata-700 016.
- 7 The Deputy Commissioner, District Latehar-829206, Jharkhand.
- 8 The Regional Director, RI-III, CMPDIL, Gondwana Palace, Kanke Road, Ranchi, Jharkhand.
- 9 The NITI Aayog, Parliament Street, New Delhi.
- 10 Coal India Limited, Scope Minar, Laxmi Nagar District Centre, Core 4<sup>th</sup> floor, New Delhi-110092.
- 11 Deputy Secretary (NA), Shastri Bhawan, New Delhi.
- 12 For folder.

[F. No. 43015/40/2017 -LA&IR]

Under Secretary to the Government of India

Note: The copy of gazette notification may be downloaded through the website: <a href="www.e-gazette.nic.in">www.e-gazette.nic.in</a> ( Prepared by Ministry of Urban Development — Directorate of Printing, Government of India).

SUBODH JOHN PURTI
SUBODH JOHN PURTI
Sr. Manager (Civil/Coal Migam LTD.
PATRATU VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.
PATRATU, Dist.-Ramgarh-829119
Patratu, Dist.-Ramgarh-829119